



communiqué de presse

Mauves, le 07 avril 2021 à 20h

Mise à disposition du Rapport Financier Annuel 2020

MECELEC COMPOSITES annonce ce jour avoir mis à disposition du public et déposé son Rapport Financier Annuel 2020 auprès de l'Autorité des Marchés Financiers (AMF).

Le rapport financier annuel ainsi que la présentation des résultats annuels 2020 sont tenus à la disposition du public dans les conditions prévues par la réglementation en vigueur et peuvent être consultés/téléchargés sur le site internet de la Société (www.mecelec.fr) rubrique Investisseurs > Rapports financiers.











MECELEC COMPOSITES est le leader français de la mise en œuvre des matériaux composites. Connu depuis 1934 pour ses développements d'outillage spécifiques dans le BTP (coffret d'électricité, gaz, télécoms, eau, ...), le Groupe a également développé une expertise et des technologies de pointe dans les composites.

Il co-développe avec ses clients des produits innovants dans des secteurs aussi variés et exigeants que l'aéronautique, l'automobile et le médical, ou encore les transports, le ferroviaire, l'industrie, etc.

MECELEC COMPOSITES propose des solutions 100% intégrées, de la R&D à la production. Le Groupe est fort du savoir-faire de ses collaborateurs répartis sur 4 sites en région Auvergne-Rhône-Alpes et 1 site en Roumanie. Il accompagne aujourd'hui plus de 500 clients à l'international, et a reçu en 2020 le prix du lauréat de la meilleure innovation dans la catégorie Design et Mobilier des JEC Innovation Awards.

La société est cotée sur EURONEXT GROWTH - Code ISIN : FR0000061244 - ALMEC



Contact / Relations investisseurs



Aelium Finance

+33 1 75 77 54 65 altheora@aelium.fr

MECELEC COMPOSITES SA